attendentes quam sit dignum et quam laudabile, ac immortali Deo acceptum, ac omnibus Christi fidelibus proficuum hujusmodi sanctissimum opus; quodque ad ipsius Africæ expu-gnationem, et tantam fidei præfatae exaltationem dicti regis non suppetunt facultates, sed sit necesse tam ab ipsa Portugalia, quæ fortissima et devotissima existit, quam ab aliis fidelium nationibus propugnatores et bellatores, aliaque auxilia exquirere, ut rex præfatus, faciente Altissimo, suum pium et laudabile propositum hu-jusmodi ad effectum perdueere valeat; Christi fidelium corumdem invocato auxilio, quantum in nobis est operari volentes, auctoritate omni-potentis Dei, enjus vices, quamvis immeriti, gerimus in terris, universos Christi fideles, præser-tim nationis ejusdem regni Portugalæ, hortamur, requirimus ac monemus ut eidem regi ad expugnationem ipsius Africæ et illius conquisitionem, et fidei præfatae exaltationem cum bonis et personis suis, pro earum possibi-litate viriliter et indesinenter assistant; ut illius exemplo, qui pro salute gregis Dominie mor-tem non abnuit, tollant in cordibus suis crucem suam, ut illi ex eisdem fidelibus, qui ad hoc idonei sunt, euudem regem, imo verius Salvato-re nostrum præfatum sequantur, et pro illius nominis gloria, et infidelium prædictorum fidei hostium propugnatione, morbis peri-culo se exponere non formident, memores verbi ejus, qui dixit: *Qui ruit venire post me abneget semetipsum et tollat crucem suam, et sequatur me,* pariter et confidentes in eo, qui dicit: *Ecce ego vobiscum sum usque in consummationem sa-vanti;* et qui in una nocte per angelum suum centum octoginta quinque millia hominum⁴ ex exercitu Sennacherib interemit, et qui alias Ecclesiam suam in magnis periculis non dere-liquit, nee permisit inimicos ejus de eorum impetu gloriari, receptura ipsa præmia felici-tatis æternæ. Et ut fideles ipsi eidem regi in prosecutione tam sancti operis propitius assi-stere, et sibi possibilia auxilia exhibere studeant, quo exinde majora animarum suarum commoda cognoverint adipisci, et eis pro tanti salubri bono portas paradisi ad perennem gloriam cum sanctis Apostolis et gloriois martyribus rese-rari: universis fidelibus eisdem, qui ad bellandum contra eosdem infideles pro conseuntione dictæ Africæ in ejusdem regis Africæ exercitum in personis propriis se contulerint, et per tem-pus, quod thesaurarii præuentuum hujus sanctæ expeditionis, qui pro tempore fuerint deputati, ordinaverint, in illo permanerint, contisi de ipsius omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate, et verbo ejus, qui est via, veritas, et vita, ac nobis, qui in persona ejusdem beati Petri,